Nom Prénom :
Né le :
Généalogie :
Matricule n° :
Profession :

Service armée :

03.08.1914:
29.08.1914:
23.08.1915:
28.03.1917 :
01.07.1917 :
05.04.1919:

FERRIER Elie

29.03.1888 a Montbazin.

fils de Jean Pierre Ferrier et de Marguerite Dupy.
1908. 41. (33) Montpellier.

viticulteur a Montbazin.

incorporé au 122%™ Régt. Infanterie Montpellier.
classé service auxiliaire pour fracture métatarsienne.
incorporé au 96°™ Régt. Infanterie.

2% groupe d’aviation.

incorporé au 58°m¢ Régt. Artillerie.

congés illimités a Montbazin.

Médaille interalliée de la victoire.

Médaille commémorative de la grande guerre.

www.memoiredemontbazin.fr




